CIta ne aut nullum est propriū vobis atqz insitū bonum vt in eternis ac sepositis rebus bona vēstra queratis. Sic rerum versa cōditio est: vt diuinum merito rationis animal: nō aliter sibi splēdere nisi inanimate suppellecritis possessione videatur. Et alia quidem suis rebus cōtentā sunt vos autem deo mente consimiles: ab rebus infiniis excellentis nature ornamenta captatis. nec intelligitis quantam conditori vestro faciatis in iuriam. Ille genus humanum terrenis omnib⁹ prestare voluit. vos dignitatem vestrā infra queqz infima detruditis. Nam si omne ciuisqz bonum: eo cuius est constat esse preciosius. cum vilissima rerum vestrā bona esse indicatis: eisdem vosmetipso vestrā existimatione submittitis. quod qdē haud in merito cadit. Numane gp̄e nature

pe nature ista cōditio ē: vt tñ tm̄ ceteris rebus: cū
se cognoscit: excellat. Eadē tñ infra bestias redi-
gat si se nosse desierit. Nā ceteris animantibus
sele ignorare natura ē hoib' vō vitio venit.

Ita ne sit nullum. Hic ponit sedm rōnem. sed cōclu-
dit manifestū errorem hoīis ibi. q̄d vo late. Et rō talis est
Illa non sunt appetenda q̄bus aperitis hō putās se tali-
bus ornari: facit iniuriā suo creatori. sed bona exteriora si-
cū dimitie sunt hmōi. vt declarat in lfa. ergo sc̄. Et dicit
O hoīes nōḡ nullū: bonū est p̄p̄rū atq̄z insitū. i. natura
le & intrinsecū vobis ita vt queratis bona vestra i extēnis
reb̄. i. ē etrinsecis rebus. & in rebus sepositis. i. a vobis
seorsim positis. q. d. Imo in vobis est bonum si cōsidera-
re vultis. sed sic est versa. i. mutata qdīto rex vt aīal diuī
num. s. hō qui est similius deo: non aliter videatur sibi splē-
dere nisi in possessione suppellecitis inanimate. i. bono-
rum exteriora que sunt inātata: & alia quidem ab hoīe cō-
tentā sunt suis bonis: vos at hoīes deo q̄siles mēte capta-
tis. i. queritis ornamēta vestre excellēntis nature a rebus
inūmis. i. inātimatis. qd̄ erroreñ est nec intelligit̄s quā-
cā iniuriām faciat̄s vestro cōdītori. suple puertēdo ordi-
nē ab eo istitūti. Ille. n. qdīto voluit humānū genus pre-
flare. i. sc̄ellere oīb̄ terrenis. sed vos detruidiis v̄am pi-
gnitatem infra queqz rex insīma. qd̄ p̄baſ et hoc. Nam oē
bonū ē p̄ficiens eo cuius est bonū cū vos indicatis vilissi-
ma rex sicut sunt dona fortune. est̄ vestra bona. vos sub-
mittitis. i. subiicit̄s vosmetip̄sos eisdē vestra existimatiōe
i. opinione. & hoc nō īmerito cadit. i. accidit̄ hoī. Nā illa ē
qdīto humāne nature. qd̄ tum. i. tunc tñi excellat̄ ceteris re-
bus. cū se cognoscit̄. eadē tñi natura humāna redigat̄ istra
bestias si desierit se nosse. Nam ceteris animantib̄ natu-
ra est ignorare se. sed homīnibus venit. i. puenit̄ ex vi-
tio. C̄ Nota q̄ hoī est insitū p̄p̄rū bonum qd̄ est recta rō
que semp̄ deprecat̄ ad optimā. i. cuius actu & speculatiōe
consistit̄ felicit̄. qd̄ sapiens maxime est felix. i. eibī. & ho-
mo curans intellectum deo amantissim⁹ videtur: ibidem
ideo non est querendū bonum homīnibus in rebus exter-
nis. C̄ Nota q̄ homo mente & rōne est filis deo. qd̄ fīm se
necām. Rō nihil aliud est q̄ pars diuīni sp̄ritus: mersa
in corpus humānum: Et dicit idem q̄ animus rectus est
quasi deus in humano corpore hospitatus. Et idem dicit
Disce potius animū extollere in immēsi. nobilis enī & ge-
nerosa ree est. C̄ Nota q̄ homo seipsum ignorans dete-
rior est bestia. vñ Boetius in tractatu de summo bono al-
legans cōmentatorē dicit. Ueb. vobis homīnibus qui
de numero bestiar̄ cōputati estis. diuinum qd̄ in vobis ē
non cognoscentes. ppter qd̄ ad sup̄iora ascendit̄: & deo
similes estis. Et subdit̄. Diuinū aut̄ in hole vocat̄ intelle-
ctum & rōnem. C̄ Nota q̄ nihil p̄b̄het vñm & idem esse
nobilis & ignobilis quod diuersificatur fīm conditionē
seu considerationē. Unde q̄z nīs homo fīm se & simplici-
ter sit nobilioz bestiis. tñ inquātum deficit ab aliquo qd̄ si
bi debetur fīm naturam. i. cognoscere se: quod non debe-
tur bestiis sic est ignobilior bestia.

CQuā vō late patet vester hic error: qui ornari posse aliquid ornamentis existimatis alienis. At id fieri negit. Nā si qd ex appositis luceat: ipsa qdē q̄ sunt apposita landātur: illud vō bis tectū atqz velatū in sua nibilominus fedinatae perdurat.

Veratum in sua mibilominis fecitate perdurat.
CQuia voleat p. Hic p. bia concludit manifestū errorem
hominum dicens. O hoies q̄ late p. vester error q̄ existi-
matis aliq̄ posse ornari ornatētis alienis sed illud fieri
nequit. Nam si aliq̄ luceat ex appositis sibi t̄ nō cr̄ pul-
chritudine p. pria: tunc apposita illa laudant. sed illud qd̄
ē velatum t̄ recti appositis aliis: illud mibilominis pdurat
idest p. generat in sua feditate. i. turpitudine. **C**Nota si ali-
quid est scidum in se: eius feriditas non tollit per ornatū

erit secti, vix dicit poeta. Aurea nobilitas luteam si vestiat
ollam. Nam ideo sequitur hanc minus esse luteam. Et qui
dam clericus respondens mulieri querenti viruz esset pul-
chra: dixit. O dñia pulchra sunt tibi appensa.

Ego vero nego illud esse bonum quod noceat habent. Num id mentior: minime iquieris: Atque dimitie possidentibus persepe nocuerunt. Num pessimus quis eris alieni magis auditus: quicquid vestrum aurum gemarumque est: se solus qui haec dignissimum putat. Tu igitur qui nunc contum gladiorumque sollicitus pertimescisti: si vite huic calle vacius viator intrasses: coram latrone securus cantares. O pro clara opum mortalium beatitudo quam adeptus ubi fueris securus esse desistis.

Ego vero nego illud esse bonum. **H**ic ponit tertiam rationem quod talis est. Illud non est multum appetendum quod nocet possidenti. sed diuitie sepe nocuerunt possidentibus, quod declarat et duobus. **P**ropter quod diuitie faciunt possidentes de se falsa opinari vel existimare. Sed de quod faciliter possidentes amissa securitate timere, unde dicit in libro primo. Ego probia nego illud esse bonum quod noceat honesti. non id mentior igitur minime, atque pro certe, diuitie persepe nocuerunt possidentibus: quod si homo eo quod ipse est avidus magis alieni eris ipse putat illum homum solum dignissimum, qui habet, i. possidet quicquid visum est auri et gemmarum. Tu igitur bonus qui in diuitiis constitutus nunc primus es gladiorum. quod pro te contum si intrasses callem, i. semita bulus vite, tanquam viator vacuus coram latrone securus cantares. Tunc inuenitur haec diuitias. O preclara beatitudo opum mortaliuum et loquitur ironice quae si dicat minime preclara: quam tu homo cum adeptus fueris, securus esse desisti. **M**ota diuitie nocent honesti. ut Aristoteles dicit. Talem quidem errorum honesti bona quod multi continent detrimenta et ipsis, multi, non propter diuitias perterriti. **M**ota quod mali tamen diuities reputantur esse dignas, unde dicie Ambrosius. Ita incubuerunt mores hominum in admiratione diuitiarum ut nemo nisi diuities pateretur dignus. **C**hota diuitie non reddit honestum secundum, ut Juvenalis poeta. Pauca habentes argenti vascula puri. Nocte iter ingressus contum gladiorum temporebus. Et mone ad lunam trepidabilis arundinis umbra. Cantabit vacuus coenam latrone viator. Et sequentia, i. epistola di. Undum latro transmittit: etiam in obessa via paupiri par est. et 7. 74. epistola dicit. Quisquis semulti fortis edidit: ligemus sibi naturam perturbatis fecerit. una hec via est ad tutam vadendi externa desplicere: et honesto contentum esse.

Cadetrum quintum libri secundi,
et nimum pice et ac.

*Elic nimium prior etas.
Contento fidelibus am*

Contenta fidelibus aruis,

Hec inerti perdita lux.

Facili que sera solebat!

Jeunia soluere glande.

Necbachica munera n

Liquid confundere mi

Pec lucida vellera scri

Tyrio miscere veneno.

Somnos dabat herba

Potum quoque lubricum

Umbras altissima noctis

Hondum maris alta se

Nec mercibus vndeque

Pecunias videntur,
Reua littora viderat h-

Fu una classica sera facili

支那の文化とその歴史

Ziber

Dūs neqz fusus acerbis.
Eruor horrida tinxerat ar mā.
Quid enim furor hosticus vlla
Vellet prior arma mouere.
Eum vulnera seu videret.
Nec premia sanguinis vlla.

C Adetrum quintum secundi libri.

Existit nimirum prior etas. Hinc incipit genitus metrum
huius secundi: quod dicitur pentecostatum ab iumento
anapestico a pede predominante, et est dimetrum
quod quatuor pedum, nam duo pedes unum metrum
constituit, et est catalecticum, quod in quarto pede una
syllaba deficit ad complememtum metri. In quo metro probia
comeditat primam etatem que erat sine cupiditate divitiaz: de
plangendo psitem etate que quia dominus regnat auaritia. Secundo
ergo comeditat etate antiquorum. Secundum in ruris etate deplan-
git: ibi. Utinam modo. Primo dicit prior etas nimirum felix
fuit contenta fidelibus armis, et fidei agricultura: nec fuit
potesta, et depravata, ierit luru, et graui superfluitate que etas
solebat soluere, et remouere, sera, et tarda ieunia facili gla-
de, et vili fructu, nec flia etas norat, et nouerat, confundere
et miscere bacchica munera, et vina, liquido melle ad facie
dum melliferum sicut modo sit: nec etiam nouerat miscere, et
intingere, lucida vellera, et albam lanam, serum, et illorum
populorum, tyro veneno, id est sanguine conchilioz: quo
copia apud tyrum invenitur ad faciendum purpurei coloris
Herba dabat eis salubres somnos: non enim dormiebat
in lectis eburneis: sed in herbis et lubricis amnis, et labil
aqua: dabat eis potum, et pinn' illa arbor altissima dabat
eis umbrias, id est umbrales habitationes, non enim in domi
in curiosis edificiis habitabant. Nondum hospes
aliquis eristens secabat, et diuidebat naufragando alta, et per
funda maris, qui adhuc non erat usus nauium: nec mercibus
vindicabat lectis, et collectis, viderat noua littora, et alienas
terras: quod manebant in patria: tunc in illa etate tacebant
seua classica, et tuba vel cornua vocantia homines ad bel-
lum, dicta classica a calo quod est voco: neque crux fusus
acerbis oditis tinxerat, et madidauerat horrida arma: quia
tunc non erat usus armorum: quid enim, et propter quid, ho-
sticus furoz vellet prior arma mouere cum videret seua vul-
nera: nec videret villa premia sanguinis: quod nihil erat pro
quo pugnaret. Nota circa hoc quod dicit prior etas quae
tuorum etates distinguuntur km poetarum. In prima fuerunt ho-
mines boni et simplices pacis preti: qui comedebant glan-
des bibebant aquam, non colebant vineas, hanc etatem vocabant
poete auream, et erat sub saturno, de qua Boetius
logi in libro. Secunda etas dicebatur argentea que erat sub Ioue
cum homines magis astuti inuenientur agriculturam, et ce-
perunt inhabitare domos et plantare vineas. Tertiis eta-
tem vocabant eneam, in qua homines propter propriam curam
recepserunt alias depellere, et sic aliqualiter malitiae dare
Quartam etatem vocabant ferream: quod in tantum habuiderat ma-
licia et auaricia hominum: quod nec fides nec iustitia manefici ter-
ra: in qua etate nos sumus: quam in fine Boetius deplanget
Nota circa hoc quod dicit inerti luru, quod inerti et octuus sunt
cetera luxurie unde poeta. Octua si tollas perfere cupiditatis ar-
tes. Itē orati. Queris egistus quare sit factus adulterus.
In promptu cetera est desidiosus erat. Est autem triplex luxuria
eret de scholarium disciplina, quedam consistit in coitu: quod
est in carnalia: et quedam in vestitu: et quilibet est fugienda.
Nota circa hunc quod dicit: lucida vellera sex, seres sunt quodam
hunc apud quos contraria lana de arboribus, illa ergo quod
a vermisbus qui dicitur bonibices operantur: illa vocat hunc lucida
vellera. Nota quod thyrus est vermis venenosus in cuius
sanguine intingitur purpura. Alii dicunt quod sit genus con-
chiliorum, in quibus sanguine intingitur purpura: quorum
conchiliorum copia inuenientur apud thirum in insula.
Utinam modo nostra redirent.